Tratando-se	de	registro	de	preços:[Sendo	possível	nesta	fase,	adiantar	as	datas	previstas	para	as	entregas
ou	início	da	execução	dos	serviços]

CRONOGRAMA	DE	ENTREGAS	OU	EXECUÇÃO	DOS	SERVIÇOS

Exercício mês/semestre Quantidade Unidade

..... 	 	 	

6.	VALOR	ESTIMADO	DA	CONTRATAÇÃO

R$	52.125,00	(cinquenta	e	dois	mil	cento	e	vinte	e	cinco	reais)

7.	ALINHAMENTO	ESTRATÉGICO 	

A	contratação	está	alinhada	a	algum	objetivo	do	Plano	Estratégico	do	TRE/AC? 	

(			)	Sim	-	Qual?

(			)	Agilidade	e	Produtividade	na	Prestação	Jurisdicional

(			)	Enfrentamento	à	corrupção,	à	improbidade	administrativa	e	aos	ilícitos	eleitorais